
JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 14. novembrī  Nr. 1.2-32/11 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs 

 

Jānis Lediņš  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Anda Lisovska 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, 

Iveta Blaua, Jānis Asars 

Sēdē piedalās:  

SIA "Dzintaru koncertzāle" valdes loceklis Guntars Ķirsis 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs 

Elviss Venters 

Jūrmalas Kultūras centra direktors Agnis Kristvalds 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projekta “Stāsti bibliotēkā” 

īstenošanu 

3.  Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Starpdisciplināro projektu pieteikumu 

konkursā ar projekta pieteikumu "Animācijas filma “Ezītis stāsta par Sloku"" 

projektu pieteikumu konkursā un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

4.  Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu pieteikumu 

konkursā ar projekta pieteikumu “Dzejnieks un dzeja” un īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā 

5.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

6.  Par Jūrmalas Kultūras centra 2025. gada budžeta pieprasījumu 

7.  Par SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2025. gadam 

8.  Par SIA “Dzintaru koncertzāle” vidēja termiņa darbības stratēģiju  2024.- 

2029.gadam 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Darba kārtība ir apstiprināta un tajā izmaiņu nav. 

 



2 

2. Par Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projekta “Stāsti bibliotēkā” 

īstenošanu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 

Uz jautājumiem atbild: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (Jānis 

Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis Asars), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 atbalstīt lēmuma projektu “Par Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras 

nozares projekta “Stāsti bibliotēkā” īstenošanu”. 

 

3. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Starpdisciplināro projektu pieteikumu 

konkursā ar projekta pieteikumu "Animācijas filma “Ezītis stāsta par Sloku"" 

projektu pieteikumu konkursā un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

Ziņotājs: M. Jēkabsone – lūdz precizēt lēmuma projekta nosaukumu, 

aiz vārda “Sloku” svītrojot vārdus “projektu pieteikumu 

konkursā”. 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 

Uz jautājumiem atbild: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumu 

nosaukumā („par” – 5 (Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis 

Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma:  

 atbalstīt lēmuma projektu ar precizējumu nosaukumā “Par dalību Valsts 

kultūrkapitāla fonda Starpdisciplināro projektu pieteikumu konkursā ar projekta 

pieteikumu "Animācijas filma “Ezītis stāsta par Sloku"" un īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā”. 

 

4. Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu pieteikumu 

konkursā ar projekta pieteikumu “Dzejnieks un dzeja” un īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 

(Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda 

Literatūras nozares projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Dzejnieks un dzeja” un īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā”. 

 

5. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone – ņemot vērā, ka ir atbalstīti vēl divi Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas VKKF projekti, un informācija par to 

tika saņemta jau pēc bibliotēkas 2025. gada budžeta 

pieteikuma apstiprināšanas profilējošajā komitejā, ir 

nepieciešams uz profilējošo komiteju papildus virzīt  vēl divu 

bibliotēkas VKKF projektu 2025. gada budžeta pieteikumus – 

“Stāsti bibliotēkā” un “Literāras sarunas: proza un zinātne”. 



3 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2025.gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Jūrmalas Centrālās 

bibliotēkas 2025.gada budžeta pieprasījumu. 

 

6. Par Jūrmalas Kultūras centra 2025. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Kristvalds 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš, I. Kausiniece 

Uz jautājumiem atbild: A. Kristvalds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Kultūras centra 2025.gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Kultūras 

centra 2025.gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai uz Finanšu 

komiteju. 

 

7. Par SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2025. gadam 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Uzdod jautājumus: J. Lediņš 

Uz jautājumiem atbild: G. Ķirsis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt SIA ”Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2025. gadam tāmē 

“Dzintaru koncertzāles organizēto koncertu pieejamības veicināšana” par 

kopējo summu EUR 781 117 (Septiņi simti astoņdesmit viens tūkstotis 

viens simts septiņpadsmit euro) pie nosacījuma, ka vidējā biļešu cena ir 

EUR 15 (piecpadsmit euro) un zāles aizpildījums 80%, saskaņā ar 

pievienotajiem dokumentiem. 

Budžeta pieprasījums ir sagatavots ar sekojošu pasākumu žanru 

daudzveidību, nosakot to stabilitāti un dinamiku sabiedrības organizētiem 

pasākumiem: 



4 

Plānotais koncertu skaits 

gadā: 

(tajā skaitā sadarbības 

projekti ar citām Latvijas 

koncertorganizācijām). 

 Ne mazāk kā 70 koncerti (pasākumi) gadā: 

Tajā skaitā:  

kamermūzikas pasākumi 17 

kora un simfoniskās vai 

vokāli simfoniskās mūzikas 

pasākumi 

11 

muzikālās izrādes 23 

džeza mūzikas pasākumi 5 

dejas nozare 2 

starpžanru pasākumi 12  
Budžeta pieprasījums ir sagatavots ar sekojošu pasākumu žanru 

daudzveidību, nosakot to stabilitāti un dinamiku sabiedrības 

nodrošinātiem pasākumiem: 

Plānotais koncertu skaits 

gadā: 

(tajā skaitā sadarbības 

projekti ar citām Latvijas 

koncertorganizācijām). 

 Ne mazāk kā 7 koncerti (pasākumi) gadā: 

Tajā skaitā:  

kora un simfoniskās vai 

vokāli simfoniskās mūzikas 

pasākumi 

3 

starpžanru pasākumi 4 
 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā un Domes sēdē SIA “Dzintaru koncertzāle” 

budžeta pieprasījumu 2025. gadam. 

 

8. Par SIA “Dzintaru koncertzāle” vidēja termiņa darbības stratēģiju  2024.- 

2029.gadam 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: G. Ķirsis, E. Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 

(Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Iveta Blaua, Jānis Asars), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt SIA “Dzintaru koncertzāle” izstrādāto vidēja termiņa darbības stratēģiju 

 2024.- 2029.gadam (projekts), tostarp ietverto rīcības plānu nefinanšu  un 

finanšu  mērķu sasniegšanai. 

2. Uzdot Jūrmalas pašvaldības izpilddirektoram organizēt pašvaldības tiešās 

līdzdalības kapitālsabiedrībā pārvērtēšanu. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.25. 

Komitejas priekšsēdētājs   J. Lediņš 

Sēdes protokolētāja  A. Lisovska 

  


